
 

2 0 2 4 年 9 月 2 日 

株式会社 山梨中央銀行 

 

「山梨中央銀行店舗・ATM 検索」ページのレイアウト変更について 

 

 平素より格別なお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

さて、当行ホームページでは、当行の営業店や ATM の情報が検索できる「山梨中央銀行店舗・

ATM 検索」ページを設置し、営業店および ATM の周辺地図や営業時間、ご提供するサービス等

をご案内しております。 

このたび、お客さまの視認性向上および操作性向上のため、検索ページのレイアウトを変更い

たしました。 

この機会に、一人でも多くのお客さまに、検索ページをご利用いただければ幸いです。 

引続き、当行をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。 

 

以  上 

【画面イメージ】 

【旧】パソコン画面 【新】パソコン画面 

  

【旧】スマートフォン画面 【新】スマートフォン画面 

  

 


